
 

令和 2 年 1 月吉日 

鹿児島工業バレーボール部 OB・協力協賛企業 各位 

 

第 72 回全日本バレーボール高等学校選手権大会 

出場支援における御礼について 
 

 

 

新春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

鹿児島工業バレーボール部は先の第 72 回全日本バレーボール高等学校選手権大

会において、1 回戦を突破、2 回戦まで進む活躍を致しました。選手達に全国大会での自

信とやる気、そして何よりもチャンスを与えて頂けたのも、皆様方の物心両面にわたるご協

力のお陰と感謝申し上げます。今後の県大会および上位大会でも活躍が期待されます。

これからも、鹿児島工業バレーボール部の発展のために、OB 会も協力して参りますので

今まで以上のご支援・ご協力を賜りますよう何卒心よりお願い申し上げます。 

 

 

鹿児島工業高等学校バレーボール部ＯＢ会 

会長 四本 誠 (昭和３６年工芸卒) 


